[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07 октября 2024 года                      № 509-р                                    с. Целинное
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 09 апреля 2024 г. № 207-р «Об установлении на территории Целинного муниципального округа Курганской области начала пожароопасного сезона в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Законом Курганской области от 31.12.2004 года №17 «О пожарной безопасности в Курганской области», постановления Правительства Курганской области от 28.09.2024 № 276 «О признании утратившим силу постановления Правительства Курганской области от 26.04.2024 №116» в связи с понижением пожарной опасности в лесах Целинного муниципального округа Курганской области.

1. Признать утратившим силу распоряжения Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 09 апреля 2024 г. № 207-р «Об установлении на территории Целинного муниципального округа Курганской области начала пожароопасного сезона в 2024 году»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Целинного района курирующего вопросы ЖКХ.

Глава Целинного муниципального округ                     П.И. Скоробогатов

Исп. Иванов Д.С.

Тел. 8(35241) 2-16-64